
Stran 7488 / Št. 50 / 24. 6. 2010 Uradni list Republike Slovenije

6. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 3505‑30/2008‑86
Ljubljana, dne 31. maja 2010

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković l.r.

NOVO MESTO

2716. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne 
občine Novo mesto za leto 2009

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih fi‑
nancah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – 
ZJU, 110/02 – ZDT‑B, 127/06 – ZJZT, 14/07 – ZSPDPO, 109/08 
in 49/09) in 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Ura‑
dni list RS, št. 96/08 – UPB2), je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na 30. redni seji dne 10. junija 2010 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Mestne občine 

Novo mesto za leto 2009

1. člen
S tem odlokom občinski svet sprejme zaključni račun 

proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2009.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto 

za leto 2009 izkazuje realizirane prihodke, odhodke ter druge 
prejemke in druge izdatke v zneskih, ki so prikazani v bilanci 
prihodkov in odhodkov, v računu finančnih terjatev in naložb ter 
računu financiranja.

305334 / 410-21/2009 / novo mesto01 MP 1/2 22.06.10 09:02 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

v EUR
Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

I. SKUPAJ PRIHODKI
(70+71+72+73+74) 37.365.000,00 37.365.000,00 33.419.530,93 89,44 89,44

TEKOČI PRIHODKI
(70+71) 28.341.278,00 28.341.278,00 28.862.544,34 101,84 101,84

70 DAVČNI PRIHODKI 23.464.559,00 23.464.559,00 23.318.088,90 99,38 99,38
700 Davki na dohodek in dobiček 17.791.559,00 17.791.559,00 17.791.559,00 100,00 100,00
703 Davki na premoženje 4.636.000,00 4.636.000,00 4.806.130,70 103,67 103,67
704 Domači davki na blago in storitve 1.037.000,00 1.037.000,00 720.399,20 69,47 69,47

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.876.719,00 4.876.719,00 5.544.455,44 113,69 113,69
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 529.500,00 529.500,00 456.109,86 86,14 86,14
711 Takse in pristojbine 20.000,00 20.000,00 17.774,96 88,87 88,87
712 Denarne kazni 190.000,00 190.000,00 195.966,33 103,14 103,14
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 95.000,00 95.000,00 141.706,84 149,17 149,17
714 Drugi prihodki 4.042.219,00 4.042.219,00 4.732.897,45 117,09 117,09

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.950.000,00 1.950.000,00 883.150,51 45,29 45,29
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 450.000,00 450.000,00 20.078,75 4,46 4,46
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih

dolgoročnih sredstev 1.500.000,00 1.500.000,00 863.071,76 57,54 57,54

73 PREJETE DONACIJE 56.600,00 56.600,00 14.725,00 26,02 26,02
730 Prejete donacije iz domačih virov 56.600,00 56.600,00 14.725,00 26,02 26,02

74 TRANSFERNI PRIHODKI 7.017.122,00 7.017.122,00 3.659.111,08 52,15 52,15
740 Transferni prihodki iz drugih

javnofinančnih institucij 6.604.775,00 6.604.775,00 3.434.651,59 52,00 52,00
741 Prejeta sred. iz drž.proračuna iz sred.proračuna EU 412.347,00 412.347,00 224.459,49 54,43 54,43

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 41.792.215,00 41.792.215,00 36.036.600,57 86,23 86,23

40 TEKOČI ODHODKI 9.184.517,00 9.777.077,00 8.773.276,77 95,52 89,73
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.297.200,00 2.244.545,00 2.239.710,13 97,50 99,78
401 Prispevki deelodajalcev za socialno varnost 376.000,00 371.000,00 364.148,67 96,85 98,15
402 Izdatki za blago in storitve 6.336.317,00 6.986.532,00 6.053.630,13 95,54 86,65
403 Plačila domačih obresti 155.000,00 155.000,00 105.787,84 68,25 68,25
409 Rezerve 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00 50,00

41 TEKOČI TRANSFERJI 15.984.814,00 15.975.429,00 15.163.882,74 94,86 94,92
410 Subvencije 1.009.000,00 990.000,00 760.517,64 75,37 76,82
411 Transferji posameznikom in gospodinjstvom 1.922.600,00 1.901.395,00 1.754.431,76 91,25 92,27
412 Transferji neprofitnim organizacijam in ustanovam 714.312,00 763.382,00 730.533,33 102,27 95,70
413 Drugi tekoči domači transferji 12.338.902,00 12.320.652,00 11.918.400,01 96,59 96,74

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 16.445.184,00 15.809.909,00 11.900.338,29 72,36 75,27
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 16.445.184,00 15.809.909,00 11.900.338,29 72,36 75,27

43 INVESTICIJSKI TRANSFERJI 177.700,00 229.800,00 199.102,77 112,04 86,64
432 Investicijski transferji proračunskim uporabnikom 177.700,00 229.800,00 199.102,77 112,04 86,64

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -4.427.215,00 -4.427.215,00 -2.617.069,64 59,11 59,11
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 



305334 / 410-21/2009 / novo mesto01 MP 1/2 22.06.10 09:02 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

v EUR
Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

I. SKUPAJ PRIHODKI
(70+71+72+73+74) 37.365.000,00 37.365.000,00 33.419.530,93 89,44 89,44

TEKOČI PRIHODKI
(70+71) 28.341.278,00 28.341.278,00 28.862.544,34 101,84 101,84

70 DAVČNI PRIHODKI 23.464.559,00 23.464.559,00 23.318.088,90 99,38 99,38
700 Davki na dohodek in dobiček 17.791.559,00 17.791.559,00 17.791.559,00 100,00 100,00
703 Davki na premoženje 4.636.000,00 4.636.000,00 4.806.130,70 103,67 103,67
704 Domači davki na blago in storitve 1.037.000,00 1.037.000,00 720.399,20 69,47 69,47

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.876.719,00 4.876.719,00 5.544.455,44 113,69 113,69
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 529.500,00 529.500,00 456.109,86 86,14 86,14
711 Takse in pristojbine 20.000,00 20.000,00 17.774,96 88,87 88,87
712 Denarne kazni 190.000,00 190.000,00 195.966,33 103,14 103,14
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 95.000,00 95.000,00 141.706,84 149,17 149,17
714 Drugi prihodki 4.042.219,00 4.042.219,00 4.732.897,45 117,09 117,09

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.950.000,00 1.950.000,00 883.150,51 45,29 45,29
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 450.000,00 450.000,00 20.078,75 4,46 4,46
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih

dolgoročnih sredstev 1.500.000,00 1.500.000,00 863.071,76 57,54 57,54

73 PREJETE DONACIJE 56.600,00 56.600,00 14.725,00 26,02 26,02
730 Prejete donacije iz domačih virov 56.600,00 56.600,00 14.725,00 26,02 26,02

74 TRANSFERNI PRIHODKI 7.017.122,00 7.017.122,00 3.659.111,08 52,15 52,15
740 Transferni prihodki iz drugih

javnofinančnih institucij 6.604.775,00 6.604.775,00 3.434.651,59 52,00 52,00
741 Prejeta sred. iz drž.proračuna iz sred.proračuna EU 412.347,00 412.347,00 224.459,49 54,43 54,43

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 41.792.215,00 41.792.215,00 36.036.600,57 86,23 86,23

40 TEKOČI ODHODKI 9.184.517,00 9.777.077,00 8.773.276,77 95,52 89,73
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.297.200,00 2.244.545,00 2.239.710,13 97,50 99,78
401 Prispevki deelodajalcev za socialno varnost 376.000,00 371.000,00 364.148,67 96,85 98,15
402 Izdatki za blago in storitve 6.336.317,00 6.986.532,00 6.053.630,13 95,54 86,65
403 Plačila domačih obresti 155.000,00 155.000,00 105.787,84 68,25 68,25
409 Rezerve 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00 50,00

41 TEKOČI TRANSFERJI 15.984.814,00 15.975.429,00 15.163.882,74 94,86 94,92
410 Subvencije 1.009.000,00 990.000,00 760.517,64 75,37 76,82
411 Transferji posameznikom in gospodinjstvom 1.922.600,00 1.901.395,00 1.754.431,76 91,25 92,27
412 Transferji neprofitnim organizacijam in ustanovam 714.312,00 763.382,00 730.533,33 102,27 95,70
413 Drugi tekoči domači transferji 12.338.902,00 12.320.652,00 11.918.400,01 96,59 96,74

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 16.445.184,00 15.809.909,00 11.900.338,29 72,36 75,27
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 16.445.184,00 15.809.909,00 11.900.338,29 72,36 75,27

43 INVESTICIJSKI TRANSFERJI 177.700,00 229.800,00 199.102,77 112,04 86,64
432 Investicijski transferji proračunskim uporabnikom 177.700,00 229.800,00 199.102,77 112,04 86,64

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -4.427.215,00 -4.427.215,00 -2.617.069,64 59,11 59,11
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 
305334 / 410-21/2009 / novo mesto01 MP 2/2 22.06.10 09:02 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (75) 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV
(750) 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

750 Prejeta vračila danih posojil 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (44) 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (441) 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

441 Povečanje kapitalskih deležev 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -72.785,00 -72.785,00 -95.352,14 131,01 131,01

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2008 PRORAČUN 2008 PRORAČUN 2008 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73

50 ZADOLŽEVANJE (500) 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73
500 Domače zadolževanje 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72

55 ODPLAČILA DOLGA (550) 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72
550 Odplačila dolga 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0,00 0,00 -345.582,93

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.) 4.500.000,00 4.500.000,00 2.366.838,85 52,60 52,60

XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 4.427.215,00 4.427.215,00 2.617.069,64 59,11 59,11

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 534.000,00 534.000,00 406.954,90 76,21 76,21
9009 Splošni sklad za drugo 534.000,00 534.000,00 406.954,90 76,21 76,21

 
 

305334 / 410-21/2009 / novo mesto01 MP 2/2 22.06.10 09:02 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (75) 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV
(750) 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

750 Prejeta vračila danih posojil 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (44) 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (441) 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

441 Povečanje kapitalskih deležev 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -72.785,00 -72.785,00 -95.352,14 131,01 131,01

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2008 PRORAČUN 2008 PRORAČUN 2008 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73

50 ZADOLŽEVANJE (500) 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73
500 Domače zadolževanje 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72

55 ODPLAČILA DOLGA (550) 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72
550 Odplačila dolga 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0,00 0,00 -345.582,93

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.) 4.500.000,00 4.500.000,00 2.366.838,85 52,60 52,60

XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 4.427.215,00 4.427.215,00 2.617.069,64 59,11 59,11

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 534.000,00 534.000,00 406.954,90 76,21 76,21
9009 Splošni sklad za drugo 534.000,00 534.000,00 406.954,90 76,21 76,21

 
 

305334 / 410-21/2009 / novo mesto01 MP 2/2 22.06.10 09:02 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 PRORAČUN 2009 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (75) 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV
(750) 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

750 Prejeta vračila danih posojil 50.000,00 50.000,00 27.431,98 54,86 54,86

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (44) 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (441) 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

441 Povečanje kapitalskih deležev 122.785,00 122.785,00 122.784,12 100,00 100,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -72.785,00 -72.785,00 -95.352,14 131,01 131,01

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORAČUN 2008 PRORAČUN 2008 PRORAČUN 2008 re./spr.pr. re./velj.pr.
Konto

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73

50 ZADOLŽEVANJE (500) 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73
500 Domače zadolževanje 4.800.000,00 4.800.000,00 2.627.000,00 54,73 54,73

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72

55 ODPLAČILA DOLGA (550) 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72
550 Odplačila dolga 300.000,00 300.000,00 260.161,15 86,72 86,72

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0,00 0,00 -345.582,93

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.) 4.500.000,00 4.500.000,00 2.366.838,85 52,60 52,60

XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 4.427.215,00 4.427.215,00 2.617.069,64 59,11 59,11

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 534.000,00 534.000,00 406.954,90 76,21 76,21
9009 Splošni sklad za drugo 534.000,00 534.000,00 406.954,90 76,21 76,21

 
 




